5. *Quo modo fieri possit, ut Dei nomen in infidelibus sanctum esse possit.*

Testatur enim Apostolus c) *mundatam esse ecclesiam in lavacro aquae, in verbo vitae:* significat autem verbum vitae d) *nomen Patris, et Filii, et Spiritus sancti, in quo baptizamus, et sanctificamur.* Itaque, quoniam nulla cuiusquam expiatio, nulla munditia, et integritas esse potest, super quo non sit invocatum divinum nomen; cupimus, et petimus a Deo, ut omne hominum genus, relictis impurae infidelitatis tenebris, ac radiis divini luminis illustratum, huius vim nominis agnoscat sic, ut in eo veram quaerat sanctitatem, et in nomine sanctae, et individuae trinitatis baptismi sacramentum suscipiens ipsius Dei dextera, perfectam vim sanctitatis consequatur.

6. *Qua ratione Dei nomen in peccatoribus sanctificari possit.*

Pertinet vero optatum, et postulatio nostra non minus etiam ad eos, qui flagitiis, et sceleribus contaminati, puram baptismi

a) Psal. 110, 9.

b) 1. Petr. 1, 16.

Beati omnes
Deum perpetuo
laudant.

c) Ephes. 5, 26.

d) Matth. 28, 19.

Secundo speciatim petitur, ut infideles per fidem, et fidei sacramenta Deo se adiungant.

Tertio petitur, ut christiani in-

scitia relapsi re-
sipsicant.

a) Matth. 12, 43.
et seqq.

b) Isa. 46, 8.

Quarto petitur,
ut gratiae suae
lumine corda te-
nebricula per-
fundat.

c) Iacob. 1, 17.
Omnia bona,
tum animi, tum
externa Deo re-
ferri debent ac-
cepta.

In oratione do-
minicae V. post
pascha.

Quinto opta-
tur, ut catholica
ecclesia ab omni-
bus agnoscat.

d) Zach. 13, 1.
Ecclesiae praec-
rogativae.

Ad solam ec-
clesiam pertinet
Divini nominis
imploratio.

e) Act. 4, 12.

f) Rom. 2, 24.

g) Ezech. 36, 20.

integritatem, et a) innocentiae stolam amiserunt; quare factum est, ut in illis miserrimis suam iterum sedem impurissimus spiritus collocarit. Optamus igitur, et precamur a Deo, ut in ipsis etiam sanctificetur nomen eius; b) ut ad cor et ad sanitatem redeuntes, sacramento poenitentiae redimant pristinam sanctitatem, seque ipsos purum, ac sanctum Deo templum, ac domicilium praebent.

7. Quo modo omnes homines sanctificare Dei nomen poterunt.

Oramus denique, lumen ut suum Deus praeferat omnium mentibus, quo videre possint, c) omne datum optimum, et omne donum perfectum, descendens a Patre luminum, ad nos divinitus esse delatum: quo temperantiam, iustitiam, vitam, salutem, omnia denique animi, corporis, externa, vitalia ac salutaria bona illi accepta referant; a quo, quemadmodum praedicat ecclesia, bona cuncta procedunt; si quid luce sua sol, si quid reliqua sidera motu et cursu prosunt hominum generi; si circumfuso hoc alimur spiritu; si terra frugum, et fructuum ubertate vitam sustinet omnium; si opera magistratuum quiete, ac tranquillitate fruimur; et haec, et huius generis bona innumerabilia nobis suppeditat immensa Dei benignitas. Quin etiam, quas philosophi secundas causas appellant, interpretari debemus mirabiliter effectas quasdam, et ad usum nostrum accomodatas Dei manus, quibus nobis sua bona distribuit, ac longe lateque diffundit.